ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 25 января 2023 года № 14

п. Шексна

Об обращении депутатов Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

в Череповецкий межрайонный следственный отдел

Вологодской области

На основании статьи 21 Устава Шекснинского муниципального

района, Представительное Собрание

РЕШИЛО:

1. Принять прилагаемое обращение депутатов Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района в Череповецкий

межрайонный следственный отдел  Вологодской области.

2.  Направить указанное в пункте 1 настоящего решения обращение в

Череповецкий межрайонный следственный отдел Вологодской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шекснинского муниципального района                                С.В. Маров